
中国邮政集团有限公司河南省范县分公司综合办公楼窗户改造

集中采购项目中标候选人公示

鑫诚国际工程咨询有限公司受中国邮政集团有限公司河南

省分公司委托，就其中国邮政集团有限公司河南省范县分公司

综合办公楼窗户改造集中采购项目进行公开招标，现就本次招

标活动评标结果发布如下：

一、项目概况与招标范围

1.采购组织机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

2.项目名称：中国邮政集团有限公司河南省范县分公司综

合办公楼窗户改造集中采购项目

3.项目编号：XCZB04-2408027

4.采购方式：公开招标

5.发布公告时间：2024年 8月 20日

6.公告发布网站：《中国邮政集团公司官方网站》、《中

国邮政电子采购与供应平台》、《中国招标投标公共服务平

台》、《中国采购与招标网》  

二、评标日期及地点

评标日期：2024年 9月 11日 

评标地点：鑫诚国际工程咨询有限公司 (郑州市金水区文化

路与优胜南路交叉口国奥大厦 22楼评标室)

三、中标候选人信息

排序 投标人名称 投标总报价（元，含税）



第1中标候选人 中州梦建设集团有限公司 786,094.85

第2中标候选人
河南省筑德建筑工程有限

公司
795,816.53

第3中标候选人
河南楚铎电力工程有限公

司
795,800.25

四、评标结果公示期

各有关当事人对本次招标活动评标结果有异议的，可以在

本次招标活动中标候选人公示发布之日起三日内，以书面形式

向招标代理公司提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），

由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公

章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受

理），招标代理公示以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾

期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

五、本次招标联系事项

招 标 人：中国邮政集团有限公司河南省分公司

招标代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

单位地址：郑州市金水区文化路与优胜南路交叉口国奥大

厦 22层 2209室

联 系 人：姚先生

联系邮箱：546910920@qq.com

联系电话：13837116937

鑫诚国际工程咨询有限公司

2024年 9月 11日


